
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

ZADAVATEL MĚSTO VIZOVICE                       

SÍDLO              MASARYKOVO NÁM., 1007, 763 12 VIZOVICE

IČ, DIČ     00284653, CZ00284653  

ZASTOUPENO           Bc. SILVIÍ DOLANSKOU, STAROSTKOU MĚSTA

KONTAKTNÍ OSOBA Mgr. PETR DOSTÁL, REFERENT SPRÁVY MAJETKU

TEL., E-MAIL 777 471 120, verejne.zakazky@mestovizovice.cz

PROFIL ZADAVATELE
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-
4a69-a2cb-f8a4711ffbad

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ MĚSTO VIZOVICE

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  

MÍSTO PLNĚNÍ           VIZOVICE, ČTVRŤ ALOISE HÁBY

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

750.000 Kč bez DPH

3. INFORMACE O LHŮTÁCH A FORMĚ NABÍDKY

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY do 09.00 hod. dne 01.07.2024

FORMA NABÍDKY LISTINNÁ, 1 ORIGINÁL, ČESKÝ JAZYK

ZADÁVACÍ LHŮTA1 do 120 dní

POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

prostřednictvím profilu zadavatele 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-

4a69-a2cb-f8a4711ffbad

1 v souladu s § 40 zákona se jedná o lhůtu, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit

mailto:verejne.zakazky@mestovizovice.
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad


Žádost o vysvětlení ze dne 20.06.2024:

Zdravím Vás a přeji dobrý den,

Dnešního dne mi došla zpráva od výrobce cvičebních prvků a služeb, kteří jsou uvedeni ve výběrovém 
řízení „Workoutové hřiště pro město Vizovice“
Níže je uvedená zpráva, kterou mi dnes přeposlali, kde je uvedeno, že nebudou poskytovat cenové 
nabídky na subdodávky.
Jak se můžeme bavit o veřejně zakázce, když firma, která poskytla workoutovou sestavu do projektové 
dokumentace se 1. účastní výběrového řízení a 2. není ochotna poskytnout cenovou nabídku jiným 
firmám.
Ve vizualizaci 3D je totiž jasně vyobrazená sestava a v technickém listu jsou jasně určeny plochy, 
rozměry a také rozměry a průměry jednotlivých prvků samotné sestavy. 
Takovou vizualizace a takové přesné definice jednotlivých prvků může splňovat jen jedna firma.

Je možné tedy workoutovou sestavu nahradit jiným dodavatelem nebo veřejnou soutěž může vyhrát 
jen společnost WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.?
Chtěl bych ale upozornit, že pokud workoutovou sestavu nahradíme, nebude sestava zcela podle 
Vašeho projektu včetně uvedené vizualizace 3D a technického listu.

Děkuji

Vysvětlení zadávací dokumentace:

Stanovení velikosti plochy uvedené v zadávací dokumentace je dané s ohledem na umístění zeleně a 
vedení inženýrských sítí na sídlišti. Zadavatel trvá na velikosti plochy pro umístění jednotlivých prvků, 
tedy 82,5 m2 (11 x 7,5). Rozmístění jednotlivých prvků v rámci stanovené plochy není striktně 
požadováno dle přiloženého snímku vizualizace. Ten slouží pouze pro orientační představu. 
Požadovaný počet prvků však musí v rámci stanovené plochy zůstat zachován.

Žádost o vysvětlení ze dne 20.06.2024:

Dobrý den,  

rádi bychom se zúčastnili VŘ na workoutové hřiště. 

Nicméně bych se Vás chtěl zeptat. V příloze ,,Technická specifikace" máte v odstavci KONSTRUKCE 
HRAZDY uvedeno: ,,Tyto prvky jsou spojeny se sloupy pomocí bezpečnostních šroubů s WO 
podložkami. Označeno viz obrázek níže. Jak vypadá WO podložka? Můžete mi, prosím, poslat foto? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:

Jedná se o podložku se šrouby skrz sloupy.

Vizovice 24.06.2024

Bc. Silvie Dolanská
starostka


		2024-06-24T15:03:37+0200




